ברור, כי על המשיב להמשיך לשתף פעולה עם היחידה החוקרת ולהתייצב לכל חקירה כפי שעשה עד כה וככל שתבוא
דרישה כלפיו להוסיף ולהתייצב.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ו, 23/11/2015 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר , שופטת